
Soustraction Pâques (A)Obtenez un œuf pour chaque réponse correcte. Œuf obtenu: _____/251792 3244 2176 3062 3124- 246 - 1266 - 1583 - 1971 - 1534

- 593 - 655 - 662 - 1052 - 589

- 15 - 48 - 684 - 18 - 454

- 827 - 1335 - 1849 - 1279 - 213

- 1594 - 50 - 1725 - 792 - 1730
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Soustraction Pâques (A) RéponsesObtenez un œuf pour chaque réponse correcte. Œuf obtenu: _____/251792 3244 2176 3062 3124- 246 - 1266 - 1583 - 1971 - 15341546 1978 593 1091 1590
- 593 - 655 - 662 - 1052 - 5891026 1227 1007 714 919

- 15 - 48 - 684 - 18 - 454662 576 560 994 86
- 827 - 1335 - 1849 - 1279 - 213613 1915 1880 60 462

- 1594 - 50 - 1725 - 792 - 1730873 874 430 1060 1202
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Soustraction Pâques (B)Obtenez un lapin pour chaque réponse correcte. Lapin Obtenu: _____/252185 2646 1058 1860 1512- 360 - 1784 - 554 - 1096 - 1408
1870 2599 2234 1628 1142- 1866 - 1669 - 1218 - 1554 - 463
2841 2540 2561 2515 3140- 1597 - 1880 - 889 - 907 - 1206
2408 1849 677 2399 1725- 1451 - 893 - 185 - 1916 - 1472

654 3521 1982 1723 1357- 40 - 1600 - 1797 - 560 - 774

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Soustraction Pâques (B) RéponsesObtenez un lapin pour chaque réponse correcte. Lapin Obtenu: _____/252185 2646 1058 1860 1512- 360 - 1784 - 554 - 1096 - 14081825 862 504 764 104
1870 2599 2234 1628 1142- 1866 - 1669 - 1218 - 1554 - 4634 930 1016 74 679
2841 2540 2561 2515 3140- 1597 - 1880 - 889 - 907 - 12061244 660 1672 1608 1934
2408 1849 677 2399 1725- 1451 - 893 - 185 - 1916 - 1472957 956 492 483 253

654 3521 1982 1723 1357- 40 - 1600 - 1797 - 560 - 774614 1921 185 1163 583
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Soustraction Pâques (C)Obtenez un œuf en chocolat pour chaque réponse correcte. Œuf en chocolat obtenu: _____/252260 3666 3075 2396 1912- 557 - 1683 - 1269 - 509 - 170
2524 618 2744 1698 765- 921 - 398 - 1604 - 103 - 523
2679 1779 627 1292 937- 1883 - 977 - 393 - 3 - 846
3633 2351 2694 1485 2417- 1764 - 840 - 1149 - 699 - 1411
3273 2037 2648 849 1799- 1532 - 775 - 1537 - 76 - 1320
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Soustraction Pâques (C) RéponsesObtenez un œuf en chocolat pour chaque réponse correcte. Œuf en chocolat obtenu: _____/252260 3666 3075 2396 1912- 557 - 1683 - 1269 - 509 - 1701703 1983 1806 1887 1742
2524 618 2744 1698 765- 921 - 398 - 1604 - 103 - 5231603 220 1140 1595 242
2679 1779 627 1292 937- 1883 - 977 - 393 - 3 - 846796 802 234 1289 91
3633 2351 2694 1485 2417- 1764 - 840 - 1149 - 699 - 14111869 1511 1545 786 1006
3273 2037 2648 849 1799- 1532 - 775 - 1537 - 76 - 13201741 1262 1111 773 479
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Soustraction Pâques (D)Obtenez une tulipe pour chaque réponse correcte. Tulipe obtenue: _____/252452 1875 377 1345 1332- 905 - 1317 - 185 - 214 - 1219
2761 3306 2593 3052 2537- 1146 - 1473 - 761 - 1617 - 840
3260 1617 2782 650 1507- 1268 - 7 - 1019 - 53 - 72
3237 1861 1565 1758 2989- 1310 - 454 - 1474 - 194 - 1226
2162 1416 2632 1272 2432- 1387 - 76 - 1422 - 1245 - 1211
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Soustraction Pâques (D) RéponsesObtenez une tulipe pour chaque réponse correcte. Tulipe obtenue: _____/252452 1875 377 1345 1332- 905 - 1317 - 185 - 214 - 12191547 558 192 1131 113
2761 3306 2593 3052 2537- 1146 - 1473 - 761 - 1617 - 8401615 1833 1832 1435 1697
3260 1617 2782 650 1507- 1268 - 7 - 1019 - 53 - 721992 1610 1763 597 1435
3237 1861 1565 1758 2989- 1310 - 454 - 1474 - 194 - 12261927 1407 91 1564 1763
2162 1416 2632 1272 2432- 1387 - 76 - 1422 - 1245 - 1211775 1340 1210 27 1221
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Soustraction Pâques (E)Obtenez un agneau pour chaque réponse correcte. Agneau obtenu: _____/251943 3267 1340 1824 3055- 201 - 1915 - 967 - 755 - 1274
2602 168 1131 2470 1116- 1682 - 154 - 769 - 1778 - 1024
2527 3781 870 1759 473- 1485 - 1964 - 176 - 1599 - 403
2377 960 2239 1287 1587- 1979 - 34 - 1441 - 1188 - 310
1815 1238 2312 1863 2069- 1467 - 949 - 712 - 1584 - 1549
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Soustraction Pâques (E) RéponsesObtenez un agneau pour chaque réponse correcte. Agneau obtenu: _____/251943 3267 1340 1824 3055- 201 - 1915 - 967 - 755 - 12741742 1352 373 1069 1781
2602 168 1131 2470 1116- 1682 - 154 - 769 - 1778 - 1024920 14 362 692 92
2527 3781 870 1759 473- 1485 - 1964 - 176 - 1599 - 4031042 1817 694 160 70
2377 960 2239 1287 1587- 1979 - 34 - 1441 - 1188 - 310398 926 798 99 1277
1815 1238 2312 1863 2069- 1467 - 949 - 712 - 1584 - 1549348 289 1600 279 520
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Soustraction Pâques (F)Obtenez une brioche de Carême pour chaque réponse correcte. Brioche de Carême obtenue: _____/252154 1718 2435 436 1918- 284 - 1638 - 1472 - 393 - 808
2073 1436 2535 1860 2543- 1487 - 1044 - 1132 - 583 - 1324
1492 1344 1983 1690 2741- 809 - 1228 - 449 - 776 - 969
2773 2037 2138 2048 2714- 1570 - 1086 - 465 - 1201 - 1400
2344 1354 1695 778 1265- 1242 - 865 - 657 - 527 - 982
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Soustraction Pâques (F) RéponsesObtenez une brioche de Carême pour chaque réponse correcte. Brioche de Carême obtenue: _____/252154 1718 2435 436 1918- 284 - 1638 - 1472 - 393 - 8081870 80 963 43 1110
2073 1436 2535 1860 2543- 1487 - 1044 - 1132 - 583 - 1324586 392 1403 1277 1219
1492 1344 1983 1690 2741- 809 - 1228 - 449 - 776 - 969683 116 1534 914 1772
2773 2037 2138 2048 2714- 1570 - 1086 - 465 - 1201 - 14001203 951 1673 847 1314
2344 1354 1695 778 1265- 1242 - 865 - 657 - 527 - 9821102 489 1038 251 283

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Soustraction Pâques (G)Obtenez une jonquille pour chaque réponse correcte. Jonquille obtenue: _____/251862 1952 1964 1933 1303- 1326 - 665 - 979 - 1733 - 1171
2085 3021 3199 1773 2779- 1274 - 1121 - 1482 - 227 - 1041

523 2228 1119 2371 2180- 96 - 1450 - 213 - 377 - 1641
2024 2022 2710 2975 1687- 371 - 1041 - 1058 - 1677 - 875
1437 2449 487 1215 1153- 347 - 1788 - 245 - 691 - 581

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Soustraction Pâques (G) RéponsesObtenez une jonquille pour chaque réponse correcte. Jonquille obtenue: _____/251862 1952 1964 1933 1303- 1326 - 665 - 979 - 1733 - 1171536 1287 985 200 132
2085 3021 3199 1773 2779- 1274 - 1121 - 1482 - 227 - 1041811 1900 1717 1546 1738

523 2228 1119 2371 2180- 96 - 1450 - 213 - 377 - 1641427 778 906 1994 539
2024 2022 2710 2975 1687- 371 - 1041 - 1058 - 1677 - 8751653 981 1652 1298 812
1437 2449 487 1215 1153- 347 - 1788 - 245 - 691 - 5811090 661 242 524 572
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Soustraction Pâques (H)Obtenez un papillon pour chaque réponse correcte. Papillon obtenu: _____/251417 2565 2283 2319 2007- 795 - 1351 - 1162 - 1997 - 518
565 614 1741 445 2210- 331 - 528 - 215 - 309 - 920

2982 1044 2589 2246 1396- 1880 - 924 - 1368 - 951 - 334
2392 540 1866 2814 1305- 1972 - 115 - 104 - 897 - 400
1923 1165 1181 2107 664- 1557 - 484 - 442 - 1536 - 290
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Soustraction Pâques (H) RéponsesObtenez un papillon pour chaque réponse correcte. Papillon obtenu: _____/251417 2565 2283 2319 2007- 795 - 1351 - 1162 - 1997 - 518622 1214 1121 322 1489
565 614 1741 445 2210- 331 - 528 - 215 - 309 - 920234 86 1526 136 1290

2982 1044 2589 2246 1396- 1880 - 924 - 1368 - 951 - 3341102 120 1221 1295 1062
2392 540 1866 2814 1305- 1972 - 115 - 104 - 897 - 400420 425 1762 1917 905
1923 1165 1181 2107 664- 1557 - 484 - 442 - 1536 - 290366 681 739 571 374
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Soustraction Pâques (I)Obtenez un poussin de Pâques pour chaque réponse correcte. Poussin de Pâques obtenu: _____/25713 2741 3168 1994 1605- 25 - 920 - 1748 - 1369 - 468
2433 2600 2246 2048 783- 1124 - 1571 - 988 - 1819 - 477

880 2828 2794 2205 2271- 462 - 832 - 1124 - 344 - 429
1721 1124 1893 405 1415- 1269 - 757 - 1354 - 26 - 889
1581 1397 3744 3364 2716- 132 - 90 - 1860 - 1856 - 844
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Soustraction Pâques (I) RéponsesObtenez un poussin de Pâques pour chaque réponse correcte. Poussin de Pâques obtenu: _____/25713 2741 3168 1994 1605- 25 - 920 - 1748 - 1369 - 468688 1821 1420 625 1137
2433 2600 2246 2048 783- 1124 - 1571 - 988 - 1819 - 4771309 1029 1258 229 306

880 2828 2794 2205 2271- 462 - 832 - 1124 - 344 - 429418 1996 1670 1861 1842
1721 1124 1893 405 1415- 1269 - 757 - 1354 - 26 - 889452 367 539 379 526
1581 1397 3744 3364 2716- 132 - 90 - 1860 - 1856 - 8441449 1307 1884 1508 1872
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Soustraction Pâques (J)Obtenez un lapin pour chaque réponse correcte. Lapin Obtenu: _____/251522 2246 897 2585 918- 1350 - 1093 - 773 - 868 - 441
2102 1414 1392 1727 373- 1652 - 1367 - 20 - 323 - 178
3109 2365 2977 1472 1862- 1908 - 837 - 1765 - 1139 - 1244
3089 1113 1494 2019 1954- 1561 - 1113 - 118 - 745 - 694
1820 1399 2562 1301 2050- 451 - 1399 - 1787 - 543 - 132

Joyeuses Pâques de la part de Mathslibres.com



Soustraction Pâques (J) RéponsesObtenez un lapin pour chaque réponse correcte. Lapin Obtenu: _____/251522 2246 897 2585 918- 1350 - 1093 - 773 - 868 - 441172 1153 124 1717 477
2102 1414 1392 1727 373- 1652 - 1367 - 20 - 323 - 178450 47 1372 1404 195
3109 2365 2977 1472 1862- 1908 - 837 - 1765 - 1139 - 12441201 1528 1212 333 618
3089 1113 1494 2019 1954- 1561 - 1113 - 118 - 745 - 6941528 0 1376 1274 1260
1820 1399 2562 1301 2050- 451 - 1399 - 1787 - 543 - 1321369 0 775 758 1918
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